
Stagione 2023/2024

Comunicato n. 56 del 21/05/2024
SERIE A2 23/24

- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
Si comunica che le semifinali del campionato di serie A2 si disputeranno tra lunedì 27 maggio o martedì 28 maggio 2024.

Pagina 1 di 5



3. Classifica

GIRONE A - ATLETICO 2000

Squadre Pt G V N P F S

1. Atletico Appio C8 67 26 22 1 3 134 54

2. Olimpus Roma 58 26 18 4 4 90 46

3. Paris San Giovanni 47 26 14 5 7 77 57

4. Wip 46 26 14 4 8 78 59

5. Dark Angels 46 26 15 1 10 61 50

6. ASD Configno 1971 46 26 15 1 10 74 67

7. Santa Caterina 41 26 12 5 9 62 49

8. La Fraschetta del pesc... 32 26 9 5 12 70 73

9. Real Adria 31 26 10 1 15 65 71

10. FC Vecchi Valori 31 26 9 4 13 69 97

11. ASD Oliveto Sabino 28 26 7 7 12 64 74

12. Neven Fc 24 26 7 3 16 58 92

13. ASD Magnitudo FCCG AC... 20 26 6 2 18 62 101

14. Sporting Roma 6 26 1 3 22 33 107

GIRONE B - ATLETICO 2000

Squadre Pt G V N P F S

1. BVB RSR Academy 59 26 19 2 5 117 61

2. Barrio AMT 56 26 18 2 6 106 57

3. Buena Vista Soccer Clu... 56 26 18 2 6 94 57

4. Palotti United 48 26 15 3 8 92 65

5. Credita Virginia 2002 47 26 15 2 9 89 60

6. Pepe Tuscolana 46 26 14 4 8 113 89

7. Virtus San Giustino 37 26 11 4 11 68 75

8. Mojero 30 26 9 3 14 80 90

9. Monte Marios 28 26 9 1 16 95 107

10. GP Football C8 27 26 8 3 15 82 125

11. Fratini Gialli 27 26 8 3 15 51 84

12. City Place 25 26 7 4 15 59 87

13. Wolves FC 22 26 6 4 16 59 112

14. SDS Mallorca 18 26 5 3 18 82 118

GIRONE C - SPORT CITY

Squadre Pt G V N P F S

1. Pomezia 1957 Calcio A ... 55 26 17 4 5 67 41

2. Antium C8 ASD 53 26 16 5 5 58 30

3. Lokomotiv Ca8 52 26 16 4 6 69 40

4. Ferratella C8 52 26 17 1 8 82 36

5. Tor Marancia 46 26 14 4 8 55 35

6. BoysFL c8 44 26 13 5 8 56 45

7. Roma Calcio a 8 Academ... 43 26 13 4 9 64 39

8. Hammers 41 26 12 5 9 67 52

9. Antica Roma 37 26 12 1 13 50 55

10. Top Autoricambi C8 33 26 9 6 11 56 70

11. Accademia SS Lazio C8... 32 26 10 2 14 50 56

12. Sturm G.R.A. 21 26 6 3 17 33 67

13. Craft For Good Times ... 12 26 2 6 18 30 85

14. Indomita Pomezia C8 0 26 0 0 26 7 93

GIRONE D - STELLA AZZURRA

Squadre Pt G V N P F S

1. Panthers C8 60 26 19 3 4 75 44

2. Zelka C8 59 26 18 5 3 86 44

3. Che Posta 59 26 18 5 3 97 50

4. 00146 47 26 14 5 7 84 54

5. Celta Vino 45 26 13 6 7 81 60

6. Tiber Team 40 26 12 4 10 83 70

7. HolyWind C8 32 26 8 8 10 64 74

8. West Ham Roma C8 32 26 8 8 10 60 75

9. Laurentino C8 29 26 9 2 15 83 91

10. Black Barber Dragona 27 26 8 3 15 65 95

11. Alba Roma 27 26 7 6 13 57 76

12. Nievo al 51 23 26 7 2 17 44 77

13. Ragnatela De Santis 18 26 5 3 18 40 74

14. Smoky's BBQ 16 26 4 4 18 48 83

GIRONE E - EMPIRE

Squadre Pt G V N P F S

1. FC ALLSTARS23 45 18 15 0 3 77 39

2. ASD Sparta Calcio 45 18 15 0 3 73 28

3. Canguri Romani 39 18 13 0 5 67 39

4. ALBA ROMA 1907 ACADEMY... 31 18 10 1 7 63 45

5. I GABBIANI PENTA ROMA 30 18 10 0 8 50 47

6. Accademia SS Lazio C8 ... 30 18 10 0 8 39 35

7. Nuova  Casalotti - Arr... 22 18 7 1 10 48 52

8. Università europea di... 17 18 5 2 11 39 48

9. Play Selva Candida 9 18 3 0 15 27 97

10. I DUE PINI UNITED 0 18 0 0 18 7 60

GIRONE F - CLUB ITALIA

Squadre Pt G V N P F S

1. Temple Traning i Carus... 31 14 10 1 3 39 24

2. NEW OSTIUM FC 27 14 8 3 3 36 23

3. Meg Calcio 19 14 6 1 7 31 26

4. Bonocore Parquet 19 14 6 1 7 39 38

5. Tibidabo Beach 18 14 5 3 6 22 24

6. Dream Team 18 14 5 3 6 34 35

7. SABAU'S STORE 14 14 4 2 8 24 43

8. Celtic 1888 13 14 3 4 7 30 42
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GIRONE G - ISOLA FARNESE

Squadre Pt G V N P F S

1. Lucianino's 39 16 12 3 1 39 6

2. Isola Farnese La Stort... 39 16 12 3 1 55 17

3. USC Olgiata 26 16 8 2 6 31 24

4. Alius Academy 24 16 7 3 6 30 40

5. Sporting Cesano ASD 22 16 7 1 8 39 38

6. Nord RM 20 16 6 2 8 23 31

7. Longobarda FC 18 16 6 0 10 25 47

8. Atletico Farnese FC 14 16 4 2 10 25 48

9. 13 FC 6 16 2 0 14 16 32

Pagina 3 di 5



4. Classifica Marcatori

TABELLONE FINALE

Giocatori G

1. cuomo giovangiuseppe (00146) 2

2. Ferri Kevin (Temple Traning i Carusi) 1

3. NATALI ALESSIO (Temple Traning i Carusi) 1

4. grifoni leonardo (00146) 1

5. Cianci Mattia (00146) 1

6. Cavacece Jacopo (00146) 1

FASE FINALE

Giocatori G

1. Filippo Lunardi (Zelka C8) 4

2. Fierro Giacomo (Paris San Giovanni) 3

3. carvalho santos victor (Olimpus Roma) 3

4. VIOLA RICCARDO (Dark Angels) 3

5. Cavacece Jacopo (00146) 3

6. Di Biagio Leonardo (Canguri Romani) 2

7. Flammini Emanuele (Tor Marancia) 2

8. Fiorini Ilario (Tor Marancia) 2

9. Mastropietro Alan (Che Posta) 2

10. Della Rocca Mirko (Canguri Romani) 1

11. Lamonarca Daniele (Canguri Romani) 1

12. Grappasonni Daniele (Canguri Romani) 1

13. Guagliano Lorenzo Tancredi (Zelka C8) 1

14. Hossan Md. Fahim (Zelka C8) 1

15. Crivellini Dario (Zelka C8) 1

GIRONE A - ATLETICO 2000

Giocatori G

1. Fanasca Orlando (Atletico Appio C8) 40

2. Fierro Giacomo (Paris San Giovanni) 32

3. Forlini Danilo (La Fraschetta del pesce express) 29

4. CIGNA FLAVIO (FC Vecchi Valori) 21

5. Esposito Gabriele (Wip) 21

6. carvalho santos victor (Olimpus Roma) 18

7. VIOLA RICCARDO (Dark Angels) 18

8. Paradisi Leonardo (ASD Oliveto Sabino) 17

9. Lavagnini Daniele (Atletico Appio C8) 16

10. Collacchi Andrea (Atletico Appio C8) 15

11. haro zanetini enzo (Olimpus Roma) 14

12. Scepi Davide (Real Adria) 14

13. PALMIERI MATTIA (Neven Fc) 14

14. De Santis Daniele (ASD Magnitudo FCCG AC A2) 13

15. Costa neto Bhreno (Olimpus Roma) 13

GIRONE B - ATLETICO 2000

Giocatori G

1. Narcisi Manuel (BVB RSR Academy) 47

2. fioretti manuel (Barrio AMT) 22

3. HRISTOV IVO (SDS Mallorca) 22

4. passeri mirko (Pepe Tuscolana) 22

5. ciasca michele (Credita Virginia 2002) 22

6. BATTISTA STEFANO (Mojero) 19

7. Valentini Giordano (Pepe Tuscolana) 19

8. Palmieri Mattia (City Place) 19

9. barbato lorenzo (Monte Marios) 18

10. Malito Lorenzo (GP Football C8) 17

11. BARONE THOMAS (Barrio AMT) 17

12. El Atiqi Omar (Buena Vista Soccer Club) 16

13. Crisari Daniele (Buena Vista Soccer Club) 16

14. Petruccetti Marco (Palotti United) 15

15. Stefanini Niccolò (Pepe Tuscolana) 14

GIRONE C - SPORT CITY

Giocatori G

1. DE FRANCESCO RICCARDO (Hammers) 29

2. Concu Manuel (Lokomotiv Ca8) 28

3. Aniello Valerio (Top Autoricambi C8) 21

4. Briotti Christian (Ferratella C8) 21

5. BIANCHINI LORENZO (Pomezia 1957 Calcio A 8) 17

6. MACELLARI DAVIDE (Pomezia 1957 Calcio A 8) 15

7. De Rossi Andrea (Accademia SS Lazio C8 Sud) 12

8. Zito Federico (Roma Calcio a 8 Academy A2) 12

9. Altamore Leonardo (Ferratella C8) 12

10. Aceto Matteo (Antica Roma) 12

11. Di Rocco Jacopo (Roma Calcio a 8 Academy A2) 11

12. Baldazzi Dario (BoysFL c8) 11

13. Flammini Emanuele (Tor Marancia) 10

14. SALVATORI STEFANO (Accademia SS Lazio C8 Sud) 9

15. Marras Valerio (Top Autoricambi C8) 9

GIRONE D - STELLA AZZURRA

Giocatori G

1. Gretarsson Brando (Che Posta) 37

2. Cavacece Jacopo (00146) 32

3. Ponziani Marco (Panthers C8) 26

4. Cecchini Flavio (Black Barber Dragona) 24

5. Fabrizi Alessandro (Che Posta) 19

6. Di Iacovo Adriano (Celta Vino) 19

7. Cerri Lorenzo (00146) 19

8. Filippo Lunardi (Zelka C8) 18

9. Porzia Nicolò (Celta Vino) 17

10. Racaniello Lorenzo (Black Barber Dragona) 16

11. D'angelo Valerio (Alba Roma) 16

12. Lodi Giulio (Laurentino C8) 14

13. Hossan Md. Fahim (Zelka C8) 14

14. Totaro Lorenzo (HolyWind C8) 14

15. Cippone Giuseppe (Celta Vino) 13
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GIRONE E - EMPIRE

Giocatori G

1. Colapietro Tommaso (ASD Sparta Calcio) 23

2. COCCIA LEONARDO (FC ALLSTARS23) 21

3. Di pofi Alessio (Canguri Romani) 16

4. Grappasonni Daniele (Canguri Romani) 16

5. papalia flavio (ALBA ROMA 1907 ACADEMY AUDACE) 14

6. Di Biagio Leonardo (Canguri Romani) 13

7. GIORGI FEDERICO (ASD Sparta Calcio) 12

8. Babbucci Giacomo (Nuova  Casalotti - Arredamenti Teti) 12

9. TESFAI g KIRSTOS MUSIE (I GABBIANI PENTA ROMA) 11

10. NICOLETTA ALFONSO (FC ALLSTARS23) 10

11. SIMMI GIANLUCA (I GABBIANI PENTA ROMA) 10

12. MARIOTTINI MANUEL (Play Selva Candida) 8

13. RANAGLIA FEDERICO (Università europea di Roma) 8

14. BIANCHI ALESSANDRO (ASD Sparta Calcio) 7

15. RAGNI LORENZO (ALBA ROMA 1907 ACADEMY AUDACE) 7

GIRONE F - CLUB ITALIA

Giocatori G

1. Del mastro Cristiano (Bonocore Parquet) 20

2. Ferri Kevin (Temple Traning i Carusi) 12

3. Francavillese Steven Anthony (Celtic 1888) 10

4. venanzi nicolò (Meg Calcio) 10

5. ferrandu danny (SABAU'S STORE) 9

6. GABRIELE SPANO' (Meg Calcio) 8

7. Porzio Diego (Temple Traning i Carusi) 5

8. Bonetti Giovanni (NEW OSTIUM FC) 5

9. Colagiacomo Manuel (Dream Team) 5

10. Incelli Flavio (Bonocore Parquet) 5

11. Milazzo Matteo (Bonocore Parquet) 5

12. Cesaretti Marco (NEW OSTIUM FC) 5

13. venanzi mattia (Meg Calcio) 5

14. Vecchio Manuel (SABAU'S STORE) 5

15. capuozzo emanuele (Dream Team) 4

GIRONE G - ISOLA FARNESE

Giocatori G

1. Anton Marinel antonio (Isola Farnese La Storta Academy) 12

2. Coletta Stefano (Lucianino's) 11

3. Barzellotti Valerio (Sporting Cesano ASD) 10

4. ALOISI FLAVIO (Longobarda FC) 8

5. Saracino Pietro Salvatore (Sporting Cesano ASD) 8

6. Montanari Andrea (USC Olgiata) 7

7. Ferretti Giuseppe (USC Olgiata) 6

8. Pascolini Simone (Alius Academy) 6

9. MIDURI LORENZO (Nord RM) 6

10. Vacca Simone (USC Olgiata) 5

11. Pietrosanti Mattia (Lucianino's) 5

12. Pierfranceschi Andrea (Nord RM) 4

13. RENDINA VALERIO (Isola Farnese La Storta Academy) 4

14. D'Ambrosio Luca (Alius Academy) 4

15. romano michele (Isola Farnese La Storta Academy) 4

SPAREGGI PLAY OFF

Giocatori G

1. Giuliani Andrea (Tiber Team) 2

2. Di Iacovo Adriano (Celta Vino) 2

3. grifoni leonardo (00146) 2

4. Sismondi Bruno (Canguri Romani) 1

5. LOMBARDI EDOARDO (Canguri Romani) 1

6. Grappasonni Daniele (Canguri Romani) 1

7. RAGNI LORENZO (ALBA ROMA 1907 ACADEMY AUDACE) 1

8. DANIELI FABIO (Tor Marancia) 1

9. Di Matteo Daniele (Tor Marancia) 1

10. Zagaria Yuri (Tor Marancia) 1

11. Di Rocco Matteo (Roma Calcio a 8 Academy A2) 1

12. Di Rocco Jacopo (Roma Calcio a 8 Academy A2) 1

13. Araimo Morselli Alessio (Ferratella C8) 1

14. Torlai Lorenzo (BoysFL c8) 1

15. Toppi Andrea (BoysFL c8) 1

PLAY OUT ATLETICO 2000

Giocatori G

1. Valentino Flavio (Fratini Gialli) 2

2. Palmieri Mattia (City Place) 2

3. PALMIERI MATTIA (Neven Fc) 1

4. Quadraccia Alessio (Fratini Gialli) 1

5. Tovalieri Simone (Fratini Gialli) 1

6. Catini Federico (City Place) 1

7. Mangione Federico (ASD Oliveto Sabino) 1

8. Stella Matteo (ASD Oliveto Sabino) 1

PLAY OUT STELLA AZZURRA

Giocatori G

1. MELCHIORRE MIRKO (Ragnatela De Santis) 2

2. Zani Mauro (Black Barber Dragona) 2

3. SCACCIA MAURO (Alba Roma) 2

4. D'angelo Valerio (Alba Roma) 2

5. Quagliariello Federico (Ragnatela De Santis) 1

6. Racaniello Lorenzo (Black Barber Dragona) 1

Il Segretario Il Presidente
______________ ______________
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